
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07.12.2011, pubblicato 

sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. Serie generale n. 298 del 23.12.2011 e modificato con D. 

R. n. 324 

del 10.02.2014, pubblicato sulla G.U. Serie generale n. 44 del 22.02.2014; 

VISTO il Regolamento per le Borse di Studio post-lauream dell’Università degli Studi di Sassari, emanato 

con D.R. n. 1370 del 10.06.2011; 

VISTO il D.D. n. 129/2022, Prot. n. 732 del 24.03.2022, con il quale è stata indetta una procedura 

comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di studio postlauream della durata di mesi 

4 (quattro) e un importo di € 5.360,00 (euro cinquemila trecentosessanta/00), per lo svolgimento della 

seguente attività di ricerca: “Valorizzazione di digestato ed effluenti in un’ottica di agricoltura e zootecnia 

circolare: studio agronomico”, nell’ambito e sui fondi del contratto con BSGREEN per il progetto VERSOA, 

sull’impiego dei fertilizzanti e dell’energia (termica ed elettrica) derivati dal trattamento degli Scarti di Origine 

Animale (SOA) (BSGREEN2021GPULINA) del quale è responsabile il Prof. Giuseppe PULINA presso il 

Dipartimento di Agraria dell’Università degli Studi di Sassari. 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice, nominata con D.D.n. 173/2022, Prot. n. 889 del 05.04.2022 
ACCERTATA l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in capo al candidato, ai 

sensi della normativa vigente; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

 
ART.1 – Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il 

conferimento n. 1 borsa di studio post-lauream della durata di mesi 4 (quattro) e un importo di € 5.360,00 

(euro cinquemila trecentosessanta/00), per lo svolgimento della seguente attività di ricerca: “Caratterizzazione 

dei sottoprodotti dell’industria agroalimentare Sarda”, nell’ambito e sui fondi del contratto con BSGREEN per 

il progetto VERSOA, sull’impiego dei fertilizzanti e dell’energia (termica ed elettrica) derivati dal trattamento 

degli Scarti di Origine Animale (SOA) (BSGREEN2021GPULINA) del quale è responsabile il Prof. Giuseppe 

PULINA presso il Dipartimento di Agraria dell’Università degli Studi di Sassari. 

 
ART.2 – Nessun VINCITORE e nessun candidato IDONEO. 

 
IL DIRETTORE 

(Pier Paolo ROGGERO) 
 

ROGGERO PIER PAOLO 
13.04.2022 12:52:09 GMT+01:00 

N
om

e R
ep: D

ecreti e determ
ine (A

O
O

 P
eriferiche) N

um
 R

ep: 194/2022 P
rot. n. 0000983 del 13/04/2022 - [U

O
R

: S
I000193 C

lassif.V
II/1]


